Exento

4059
5159
5167
5653
5663
5689
5941
5953
6879
6920
6921
6924
70012
70013
70034
70035
70036
70048
70061
70081
70091
70106
70108
70111
70133
70136
70137
70138
70146
70147

NNONNNWRENBRARNOONNNNWWEANNNNNNENNWN

VIEDMA 485

BRIGNANI MARIA MARGARITA

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789040596
4008789051592
4008789051677
4008789056535
4008789056634
4008789056894
4008789059413
4008789059536
4008789068798
4008789069207
4008789069214
4008789069245
4008789700124
4008789700131
4008789700346
4008789700353
4008789700360
4008789700483
4008789700612
4008789700810

4008789701060
4008789701084
4008789701114
4008789701336
4008789701367
4008789701374
4008789701381
4008789701466
4008789701473

LADRON DE CAJA FUERTE - PLB
MOTOR SUBMARINO PLB

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
MALETIN VETERINARIA - PLB
ESTACION DE BOMBEROS PORTATIL
MALETIN ESTACION DE POLICIA PLB
MALETIN COLEGIO PLB

MALETIN JUEGO HOSPITAL - PLB
LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
HELICOP. POLICIA CON LUCES LED
CONTROL DE POLICIA - PLB

CIUDAD DEL OESTE MALETIN PLB
DILIGENCIA PLB

MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
AVENTURA EN KAYAK PLB
CABALLEROS PLB

HELICOPTERO DE RESCATE PLB
NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK BOMBEROS PLB

LANCHA CON FLOTADORES PLB
MALETIN ENTRENAMIENTO CABALLERO
MALETIN DINOSAURIOS PLB
RESTAURANTE PORTATIL PLB

CASA DE CAMPO PLB

NENA CON PERRO PLB

ANIMALES DE GRANJA PLB
GALLINERO PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
BARCO DE RESCATE PLB

15/12/20

0021-00013815

C0005085

RIO GRANDE / TIERRA DEL FUEG

27116273026
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ CHINA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W R.CHECA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ R.CHECA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ R.CHECA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ESPARA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ESPARNA

Total de articulos en este comprobante: 75

Datos de entrega:

CRUZ DEL SUR OP,EXENTA DE IVA LEY 19640/72 POR ESTAR RADICADO

ORO NEGRO (30675749449)

PERGAMINO 3751 NAVE A MODULO 20-27

CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado




Exento

4059
5159
5167
5653
5663
5689
5941
5953
6879
6920
6921
6924
70012
70013
70034
70035
70036
70048
70061
70081
70091
70106
70108
70111
70133
70136
70137
70138
70146
70147

NNONNNWRENBRARNOONNNNWWEANNNNNNENNWN

VIEDMA 485

BRIGNANI MARIA MARGARITA

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789040596
4008789051592
4008789051677
4008789056535
4008789056634
4008789056894
4008789059413
4008789059536
4008789068798
4008789069207
4008789069214
4008789069245
4008789700124
4008789700131
4008789700346
4008789700353
4008789700360
4008789700483
4008789700612
4008789700810

4008789701060
4008789701084
4008789701114
4008789701336
4008789701367
4008789701374
4008789701381
4008789701466
4008789701473

LADRON DE CAJA FUERTE - PLB
MOTOR SUBMARINO PLB

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
MALETIN VETERINARIA - PLB
ESTACION DE BOMBEROS PORTATIL
MALETIN ESTACION DE POLICIA PLB
MALETIN COLEGIO PLB

MALETIN JUEGO HOSPITAL - PLB
LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
HELICOP. POLICIA CON LUCES LED
CONTROL DE POLICIA - PLB

CIUDAD DEL OESTE MALETIN PLB
DILIGENCIA PLB

MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
AVENTURA EN KAYAK PLB
CABALLEROS PLB

HELICOPTERO DE RESCATE PLB
NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK BOMBEROS PLB

LANCHA CON FLOTADORES PLB
MALETIN ENTRENAMIENTO CABALLERO
MALETIN DINOSAURIOS PLB
RESTAURANTE PORTATIL PLB

CASA DE CAMPO PLB

NENA CON PERRO PLB

ANIMALES DE GRANJA PLB
GALLINERO PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
BARCO DE RESCATE PLB

15/12/20

0021-00013815

C0005085

RIO GRANDE / TIERRA DEL FUEG

27116273026
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ CHINA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W R.CHECA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ R.CHECA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ R.CHECA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ESPARA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ESPARNA

Total de articulos en este comprobante: 75

Datos de entrega:

CRUZ DEL SUR OP,EXENTA DE IVA LEY 19640/72 POR ESTAR RADICADO

ORO NEGRO (30675749449)

PERGAMINO 3751 NAVE A MODULO 20-27

CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado






